Artigo 49  - 0 Executivo Municipal devera firmar Contrato pa-
ra resguardar os direitos advindos do repasse objeto da presente Lei. 

Artigo 59  - Para fazer face ao repasse especificado na presen 
te Lei, fica o Poder Executivo autorizado a abrir credito especial a—
te o valor de CR$20.800.000,00 (Vinte milhões e oitocentos mil cruzei 
ros reais). 

Artigo 69  - Revogadas as disposições em contrario, esta Lei ' 
entra em vigor na data de sua publicação. 

-Prefeitura Municipal de Campos Altos-MG.A.de.. 	de 1994. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
CEP 38.970 - ESTADO DE MINAS GERAIS